Q. Si societas fundat dēt in dē: S. si pōtūis  
cōā imita ē societas: q̄i ē oīē equalitē participans  
quōō sentit pōtū fērendū et q̄ dēt.

Q. Si pōtūm incedat gravium tūc ē tō ordo,  
cōā sentit ipsoq̄ onera infra mēforiam pōtū  
tionem: ex mōō pōtūis dēferenda pōtū.

Q. q̄: Equum ē ut honor pōtū pōtūm ad dēt  
Q. q̄: cui maior fuit et dēpūb. curia in eum  
pōtū, illi minor pōtū dē dēt pōtū vō in Foederatō  
Belgicō Hollandia dēt 3ra vōta dēt dēt. Fisi  
et dēt dēt duo suffrag dēt dēt dēt et dēt dēt  
sana nūm tē nam et dēt dēt ita pōtū dēt.

Q. An civitē de pōtū abfēdēt hīc.

Q. Hoc ex pōtū mōō et mōō dēt dēt  
quō quis in pōtū ē dēt dēt dēt dēt dēt dēt

Q. Non ē dubium quin ii qui in societate  
coalescunt, vāly pōtū scribere leges, dēt pōtū  
in dēt

ipse p̄ter militiam et nepitem p̄ter, ut a sum-  
 mo Imperatore migrandi petra imperator  
 L. Ed. f. summy Imperator tyrannice impeter  
 et mandet gra Luy Dumm.

¶ Tunc subditos nullo iure tenes, licet em  
 dimpossibilia et iurgia neminem obligas, sicut  
 Ferdinandus Rex R̄nos in Comitatu Angustani  
 to 1555. decrevit. licet subditos p̄ter religionem  
 patriam et domum amovete ne gra p̄terea alieno  
 duo felicitas, adeoque et p̄ter extraneis illos tenere  
 m̄ a. Ob cognationem fratrum p̄. Ob fidei societatem  
 q̄ Ob facti iniquitatem p̄.

¶ L. nō nulla leges nulla fama excedant  
 at distinguendum p̄ter post Pro ut singulos  
migratores et Religionem excedentem tam d̄  
 Pro et at to lingulis id licet

a. q̄ nemo qui alieni se societati addixit  
 tunc etia se p̄ter, quomoda penitus ab invicem p̄ter  
 nisi quod ubi quis ō obinet d̄cedere p̄.

b. Unde damnum fore nullum in tempore  
 edundat quin saepe ex migrationibus in p̄ter  
 magna oritur utilitas.

¶ q̄ pauperes exire p̄ter qui oneri p̄ter.  
 ¶ Viri infirmos evadere p̄ter, qui aliena  
 resp̄ct. d̄ter, invenit modo d̄ter p̄ter  
 circa d̄ter

110 quod si gregarium dixerit velle  
 o hiet q: si te publ. facile potest ire  
 tem maxie debilitati.

Secundo dicit qd dicitur pter qdum ex  
 iessione quatuor est iplex privata et publica

+ Privata subiectio quod duplex.

Ima Nobilita e Arrogatio qudo quis ira  
 tradit in familiam alterius ut ei subis, a  
 eum modum quo filius naturalis dicitur sub  
 patri adeoque e spes adoptionis. Differunt  
 vero Arrogatio et adopsio Nam adopsio e qu  
 in huius et locum filii familiae adscipiunt, cum  
 qui noli extraneus e ad solatium orbis, in  
 tam Arrogatione duo dicitur ad ee.

1. Ut sint sui iuris

2. Ut sint ante pater

Ita Ignobilita subiectionis privatae spes e  
Sevinitas quod decus et ornamentum quis huius  
 obfuscat.

Q. Quid e origo Sevinitas? An a noia  
 gstitutum actum.

R. Negat Sevinitatem em gra noiam  
 et statum noialem e evincit ex digna  
 litte Dni et pari.

R. q: ocy hinc nascuntur Equales  
 hinc

Prine ut supra nātia ita neq. pūria agnoscamy  
p. q. pūitū. pūitū ē. advenitū, ē em  
ēta factū sūo in qm se quis vult  
vult v: voluntate scdit v: legibz et moribz  
a nativitate incidit v: tūle belli. tūdigiz.

Indo q. thigorely hāa pūitū vocat o pug  
nat emm Indū pūitū qui negant aliquā nā  
pūiam sē, quid q. nat thigorely solo  
pūiam nāa tūpūm fūe. Scipione  
ut sequit

Scipione imperatō gēitō qd vāly pūitū  
vāly, sed quod pūitū dēpūm a nāa dūe:  
ira in vultū hāa ira dīmīnūta ē, ut pūb  
dūe cura mēhū qm in liberte vivere opūnat  
pū, at vō apūitū sūy o fūit. Thacet nō pūitū  
celeberrimū Ottōm, qui dēpūitū pūitū in  
pūitū hāatū et legalū.

L. hāatū ē qui ob dēpūitū indiciū pūitū  
dat ad dēpūitū. aut atēnd. hāa lege  
ut in eiy pūitū fūe, et eiy impūitū fūit  
pūitū q. ille hāatū et indigēta pūitū vōitū  
nem dedit, ut adeo pūitū vūgimū pūitū  
dedit, ut nōney dūm tēnūitū gēitū et  
pūitū: do ut fūit, do alimenta pūitū

Legatus qui quoad substantiam si in bonis pot  
Dandi.

Facti eiusdem st. V. Tironi qui ex  
quensione opulenti et digne cum  
timore donante dicit, dicit non esse nullo  
causis ei praestem, alimenta et meliorem  
partem, quibus esse pacto dicitur si dicitur fimo  
v. Terpetri qui a Tironi de laone dicitur  
ter, et quod illi meliorem sapienter hiis iten  
quibus pot dicitur labores quoscumque vobis in iungele  
habita tu laone vixit et delectatus. An  
non verberibus eorum cogere per leges cuiusque dicitur  
deservant. Ius non videtur esse necesse in seors  
dicitur plane o gressu. Q: ea h: voluntaria  
subiectione o plura dicitur dno in servum  
namque, qui ille aut voluit aut potuit dare  
at velle nec voluit nec potuit.

## 2. Subiectio Publica

Q: Quid est subiectio publica?

Q: Quid est subiectio publica? plures patres, familiae  
qui in unam fidem veniunt v. Regi v.  
opiniari v: iurata libello, si in ditione  
datis dicitur quod singula membra s.  
singuli huius in se dicitur huius in se dicitur  
tot, adeo quod quilibet privam pot  
e alienis addicere, ita et p[ro]p[ri]etate

ut paricida, parricidæ &c. occidunt  
maiori poena digni.

CXXI. Perpetua et precessiva per vim leguntur  
æquitti rati, nec per vim poenali per  
sonas egreditur, et mox caput sequitur.

De quibus poena per se non datur, per  
vim in quibus precessori, aut infanti in bel  
lo capta mulieris est, non est poena  
inflata v: infligenda, sed ex nequitia  
hæc præcipitur omni eum sequitur ventrem

L. D. R. I. I. I. C. A. S. O. T. U. M

Tit. De acquisitione Derivativa factis huius  
ubi De alienatione Imperii et Terrarum agitur

I. Acquisitione Derivativa est qua Dominium  
suum acquirit ab uno in alterum transit.

Est autem modus acquirendi Derivativus fit  
v: facto huius alienantis, v: per legem

Alienatio autem potest fieri v: pure v: sub  
conditione

Illo modo qui alienat nihil dicitur v: potest  
remanere illi remanere. Hoc modo huius vult  
eventuale quod certo evenit potest v: vin  
quam exequitur, remanere. Stipe Obsco

L. Qui tenentur in pleno Dominio.

De ea disponere potest per ut vult.  
 Quod res sit dispoone quadam v. in  
 vivos v. in mortis eventum quod est te-  
 tamentum: ut adeo quicquid factum est de  
 eo disponere nequit.

B. Ut vero alienatio lata sit et certa recipi  
 ut ad finem duas vltim genus donis  
 et accipientis nam in vivo nihil eripi, nec  
 imponi potest. Donis vero alienandi vltro  
 et accipientis qd declarati det motu  
 nec et sufficienti qd verba et signa ex  
 na sufficientia, cum non in mentem alteri  
 inspicere potest.

Obs. Inscri: ad alienationem requiritur  
 pter signa eam ratione, de quo infra  
 L. Quod si fecerit alienationis  
 R. Intendario, quod de x. v. p. h.  
 datum per alibi dat in chensale  
 sub Episcopi ratione.

1. f. vassalibus feloniam committat.

2. si familia sit extensa, in his ca-  
 ribus dnm directus vassallo eripit  
 et altero dat. Feudum dicitur aliqui ju-  
 rant a fide vassalli v. beneficiarii p. h.  
 da, quod h. vltim verbis absoluebat  
 fidelit.

ubi v. statim nulli in postea mora que pura  
 et v. sub conditione seu Revocabili s. Revo-  
cabili que qd<sup>o</sup> moram parit  
 ubi ipsa qd<sup>o</sup> att<sup>o</sup> e immutat aery naan  
 nec flinde effectum quod legitatis p<sup>o</sup>  
 in tolli, sed agendi modum est for  
 man eadem modo qd<sup>o</sup> p<sup>o</sup>, que p<sup>o</sup>rem  
 um intentione agendi, et h. p<sup>o</sup>  
 esse sub alienatione p<sup>o</sup> Testamentum  
 qd<sup>o</sup> p<sup>o</sup>endi statim us et Donatio p<sup>o</sup>  
 alienatione.

Testamentum e dispositio in eventum  
 mortis facta de iure et deo e<sup>o</sup> Test-  
amentum v. e vlt<sup>o</sup> vlt<sup>o</sup> infra p<sup>o</sup>nta  
 de eo qd<sup>o</sup> quis post mortem suam p<sup>o</sup>  
 voluit.